- 2 -

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04июня2020 года											№ 60-НПА

[bookmark: _Hlk41897032][bookmark: _Hlk41899802]О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 29 мая 2020 г. № 56-НПА «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно- противоэпидемических мероприятий в отношении учреждений и объектов на территории Читинского района по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID - 2019)»

Администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

[bookmark: _Hlk42274402]1. Внести изменения в постановление главы муниципального района от 29 мая 2020 г. № 56«О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно - противоэпидемических мероприятий в отношении учреждений и объектов на территории Читинского района по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID - 2019)»:
[bookmark: _Hlk41902289]Пункт4 изложить в следующей редакции: «4. Начальнику отдела транспорта и связи муниципального района «Читинский район» Труфанову Е.П.и ИП «Бурак»:
Транзитное движение общественного транспорта через с. Угдан сообщением с. Бургень - Подволок - Шишкино - Верх-Чита - Вокзал ( № № 106, 115) осуществлять движение без остановок в с. Угдан.
2. Дополнить постановление главы муниципального района от 29 мая 2020 г. № 56 пунктом 4., остальные пункты соответственно.
3. Данное постановление опубликовать на сайте администрации и в районной газете «Ин года».

И.о. главы муниципального района «Читинский район»				 В.А. Холмогоров